
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 90344/2024

Processo Administrativo nº 0030.005341/2024-08

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de organização de eventos, fornecimento de coffee-break e limpeza, para atender as necessidades
da Secretaria de Estado de Finanças de Rondônia, no âmbito do Programa Cidadania Empresarial, pelo
período de 12 meses.

 

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, através de sua Pregoeira, designada por
força das disposições contidas na Portaria N.º 83/GAB/SUPEL, de 17 de outubro de 2024, torna
público aos interessados, e em especial às empresas que participaram da licitação em epígrafe, que em
razão da DECISÃO do recurso administrativo, será realizado o RETORNO a fase de HABILITAÇÃO no
item 45, no dia 14/11/2024 às 09h30 horário de Brasília. Porto Velho, 15 de janeiro de 2024. Publica-se.

 

Camila Caroline Rocha Peres
Pregoeira |SUPEL-ALFA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

 

Documento assinado eletronicamente por Camila Caroline Rocha Peres , Pregoeiro(a), em
12/11/2024, às 09:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0054689039 e o código CRC B1FBAF78.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0030.005341/2024-08 SEI nº 0054689039

Aviso de licitação 377 (0054689039)         SEI 0030.005341/2024-08 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de licitação 377 (0054689039)

